INDICAÇÃO
Nº 1156/02

“Solicito  ao  Executivo implantação
de  postes  de  energia  na  Viela  da
Rua Euclides de Matos,  localizada
no bairro Varadouro”.

Senhor Presidente,

                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.   Sr.  Prefeito   Municipal,  digne-se  Sua  Excelência
determinar ao setor competente a implantação de poste de energia na Viela da
Rua Euclides de Matos, localizada no bairro Varadouro.

                          JUSTIFICATIVA: Esta providência tem caráter de urgência em
razão  da  grande quantidade  de  fios que  se  encontram pendurados  de  maneira
irregular, na iminência de causar sérios danos e consequentemente risco de vida.

                               Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2002.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1156/02
	“Solicito  ao  Executivo implantação de postes de energia na Viela da Rua Euclides de Matos, localizada no bairro Varadouro”.

	                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.  Sr. Prefeito  Municipal, digne-se Sua Excelência determinar ao setor competente a implantação de poste de energia na Viela da Rua Euclides de Matos, localizada no bairro Varadouro.
	VEREADOR